- 10 Fer IV hebd XXVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 11 Fer V hebd XXVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 12 Fer VI hebd XXVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 13 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 14 **DOMINICA XXVIII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Callisti I Pp M
- 15 Fer II **S. Teresiæ a Iesu V D** mem  
Ms mem
- 16 Fer III hebd XXVIII per annum **De ea**  
*Vel S. Hedwigis Mon O.N. aut S. Margaritæ Mariæ Alacoque V*  
Ms ad lib
- 17 Fer IV **S. Ignatii Antiocheni E M** mem  
Ms mem
- 18 Fer V **S. LUCÆ EVANGELISTÆ fest**  
Ms pr, Gl, °Pf II App
- 19 Fer VI hebd XXVIII per annum **De ea**  
*Vel Ss. Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues P et socio-rum Mm aut S. Pauli a Cruce P*  
Ms ad lib

20 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp dom seq

21 **DOMINICA XXIX PER ANNUM [De opere missio-**  
**num] De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hodie dici potest Ms Pro evangelizatione populorum

22 Fer II hebd XXIX per annum **De ea**

*Vel B. Ioannis Pauli II, Pp*

Ms ad lib

23 Fer III hebd XXIX per annum **De ea**

*Vel S. Ioannis de Capestrano P*

Ms ad lib

24 Fer IV hebd XXIX per annum **De ea**

*Vel S. Antonii Mariæ Claret E*

Ms ad lib

25 Fer V hebd XXIX per annum **De ea**

Ms ad lib

26 Fer VI hebd XXIX per annum **De ea**

Ms ad lib

27 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp dom seq

28 **DOMINICA XXX PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno Ss. Simonis et Iudæ App fest non celebratur

29 Fer II hebd XXX per annum **De ea**

Ms ad lib

30 Fer III hebd XXX per annum **De ea**

Ms ad lib

31 Fer IV hebd XXX per annum **De ea**

Ms ad lib

I Vp soll seq

## NOVEMBER 2012

*Die 2 nov celebratur Ms omnium fidelium defunctorum. In feria a die 5 ad 29 nov, die a Superiori statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventionalis pro defunctis O.N.*

1 Fer V **OMNIUM SANCTORUM** soll

Ms pr, Gl, Cr, °Pf de omnibus Sanctis

2 Fer VI **IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**

Missa de Commemoratione omnium fidelium defunctorum ut in Missali hac die. Lectiones sanguinunt ex iis quae in Lectionario pro defunctis propoununtur, Pf defunctorum

Ex Constitutione Apostolica Benedicti Pp XV (10 augusti 1915), hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebbrare (aut concelebrare) dummodo celebrationes diversis temporibus fiant ; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerit applicare et pro ea stipem percipere queant ; teneantur vero, nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis (*I.M. 204d*).